МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

07.04.2022  № 640

Об итогах нетворкинга «Сделай шаг!», приуроченного к старту III сезона

Всероссийского конкурса «Большая перемена», в 2022 году

На основании решения жюри Нетворкинга «Сделай шаг!», приуроченного

к старту III сезона Всероссийского конкурса «Большая перемена»,

от 28.03.2022, Положения о министерстве образования Тульской области,

утвержденного постановлением правительства Тульской области от 29.01.2013

№ 16,  п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить дипломами министерства образования Тульской области

победителей Нетворкинга:

команду обучающихся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Центр образования № 18 имени Героя

Советского Союза Евгения Федоровича Волкова», город Тула (руководитель

Пронина Лилия Владимировна);

команду обучающихся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 2», город Алексин (руководитель Лукина Татьяна Вячеславовна);

команду обучающихся муниципального общеобразовательного

учреждения «Средняя школа № 19», Богородицкий район (руководитель

Ромашина Светлана Сергеевна);

команду обучающихся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Пришненская средняя школа № 27»,

Щекинский район (руководитель Горбачёва Ольга Александровна);

команду обучающихся муниципального казенного общеобразовательного

учреждения «Липковская средняя общеобразовательная школа № 2»

2

муниципального образования Киреевский район, Киреевский район

(руководитель Губарева Наталья Николаевна).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора

департамента образования министерства образования Тульской области

Сорокину Л.Ю.

Министр образования

Тульской области

А.А. Шевелева

Исп. Гореликова Татьяна Владимировна,

тел. +7(4872)24-51-04 (доб.26-16), tatyana.gorelikova@tularegion.ru

Исп. Королькова Светлана Игоревна,

тел. +7(4872)22-31-43, Svetlana.Korolkova@tularegion.ru

#Приказ_Итоги_ Нетворкинг_Сделай шаг! 2022